2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 025/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Amanda Ramalho Jordao; Elizabete Rezende Mesquita Xavier; Fagner

Raione Silva Arruda; Jennyfher Nunes Teófilo;  Keyce Camila Da Silva Curado; Luany

Eveline Nascimento Da Costa; Marcelo Raizer Filho; Renan Ramos; Roberta Deon Sette;

Rosceli Valentin Henrique.

DEFINITIVA: Aline Paula Motta;  Ana Carolina Guidio Neves; Andrea Andrade Lima;

Angel Garcia Pinheiro Da Costa; Antonio Carlos Cortes; Arthur Crevelari;  Ataide Do

Amaral Junior; Bruno Oliveira Santana; Catia Simone Bressan; Ciciane Cristina Silva

Hermann; Cilso Pereira Dos Santos; Cleidinelia Moraes De Oliveira;  Cleverson Garci

Bueno; Crislaine Baldo; Daiane Marques Rodrigues; Daniela Souza Bizerra;  Denis

Augusto Canavarros Da Cruz; Diana Alves Ribeiro Martins;  Divino Marques Braga;

Eliane Queiroz Da Silva Soares;  Euripedes Ferreira Martins Junior;  Flavio Ricci De

Lima;  Geisa Laura Velalva De Magalaes Alves Alencar;  Jilvane Jose De Brito;  Joana

Amabile Moro Silva;  Jose Eudes Santos Malhado;  Josiellen Thayane Matos Da Silva;

Josivan Batista De Lima;  Juliana Oliveira Moura; Kleber Geraldo Ramos Dos Santos;

Landes Da Silva Magalhae; Laura Carlina Santana; Leonardo Cesar Augusto; Lucas

Oliveira Da Silva; Ludmila Freitas Ortega;  Maiara Fernanda Carneiro; Maria Carolina

Da Silva Rezzieri; Mariana Karla Martins;  Marilene Cury Massikida;  Michele Mendes

De Lima;  Monica Fiqueiredo De Sousa Lemes;  Munir Martins Salomao;  Pamela Ghiotte

Mateus;  Paulo Cezar Rosa Cardoso;  Rafaela Galeski;  Renata Romagnoli; Ronivan Dos

Reis Santana Guimaraes Junior; Rosane Aparecida Kulevicz; Rosa Aparecida Silveira

Martins;  Sadi Luiz Brustolin Junior; Sheila Gomes De Carvalho;  Tallys Augusto

Piovezan;  Ubaratan Barroso De Castro Junior;  Victor Andre Silva E Taques;  Vivian

Paula Vieira;  Waldison Arruda Dos Santos.

SUPLEMENTAR: Diego Antonio Martins; Daniel Herani Lopes; Paula

Guerra Da Cruz; Ellen Juhas Jorge; Murillo Macedo Lobo.

TRANSFERÊNCIA: Classir Miguel Rigon;  Janaina Silva Damascedo;

Raphaela Andrade Zacarias.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 26 dias do mês de junho de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.